
入札日 平成29年1月30日

番号　1

名称 村道2417号（中ノ反）線道路改築工事【2工区】

施行場所 東秩父村大字　坂本　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社奈良建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本2334番地

落札額（税抜） 金24,500,000円

契約期間 平成29年2月1日 から

平成29年3月31日 から

落札者以外の 有限会社高野建設、伊田テクノス株式会社、株式会社島村工業

指名業者名 株式会社滝沢工務所

担当課 産業建設課

番号　2

名称 村道2-9号（所沢）線擁壁工事

施行場所 東秩父村大字　大内沢　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社滝沢工務所

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸549番地

落札額（税抜） 金1,860,000円

契約期間 平成29年2月1日 から

平成29年3月31日 まで

落札者以外の 有限会社高野建設、有限会社奈良建設

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　3

名称 村道2153号（程貝戸）線舗装修繕工事

施行場所 東秩父村大字　大内沢　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社高野建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸513番地1

落札額（税抜） 金2,320,000円

契約期間 平成29年2月1日 から

平成29年3月31日 まで

落札者以外の 有限会社奈良建設、株式会社滝沢工務所

指名業者名

担当課 産業建設課



番号　4

名称 栗和田観光トイレ新築工事

施行場所 東秩父村大字　坂本　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 恒木建築

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字大内沢927番地

落札額（税抜） 金4,950,000円

契約期間 平成29年2月3日 から

平成29年3月31日 まで

落札者以外の 株式会社槻川住建工業、有限会社野口工務店、関根建設、アサミ建築

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　5

名称 東秩父村空き家バンクホームページ作成業務委託

施行場所 東秩父村　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社泉企画

所在地埼玉県秩父郡横瀬町横瀬6134番地1

落札額（税抜） 金1,110,000円

契約期間 平成29年2月3日 から

平成29年3月31日 まで

落札者以外の 株式会社矢尾百貨店、電通ビジネス有限会社

指名業者名

担当課 総務課

番号　6

名称 安戸グラウンド制御盤更新工事

施行場所 東秩父村大字　安戸　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社電成社　小川支店

所在地埼玉県比企郡小川町小川379番地1

落札額（税抜） 金1,320,000円

契約期間 平成29年2月3日 から

平成29年3月31日 まで

落札者以外の 吉野電設、ヨシダ電業

指名業者名

担当課 教育委員会


